GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIiS
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Dt: 28.09.2023

Kryetari i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit Nr. 03/L-
040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 53 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative me datén 28.09.2023, merr kété:

VENDIM

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika I e vendimit, me numér 01Nr.112/02-18663 e datés 18.09.2023,
pér formimin e grupit punues pér hartimin e planit lokal & veprimit pér barazi gjinore ashtu q&
komisioni do té jeté né kété pérbérje:

Lumnije Shllaku — kryesuese
Arbénesha Kuqi, anétare
Flamur Fetahaj - anétar
Eranda Bag¢i Kumnova — anétare
Adelina Shehu Kola — anétare
Taulant Vokshi - anétar
Gentiana Qurdina — anétare
Jeta Gllogjani Vula — anétare
Merlinda Morina — anétare

10. Adea Roka — anétare

11. Ferdinand Kolaj - anétar

12. Dervish Tahiri — anétar

13. Teuta Pallaska Milla — anétare
14. Artan Haraqia - anétar

& RN DR R e

2. Pjesa tjetér e vendimit me numér 01Nr.112/02-18663 e datés 18.09.2023 mbetet e pa ndryshuar.

Ky vendim hyné n€ fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’ u dorézohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t&¢ Komunés;
- Anétaréve t€ grupit té punés;
- Arkivit.
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